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Laborator Testues

Eshté akredituar pér té kryer analiza laboratorike né pérputhje me S SH ISO/IEC 17025:2017
"Kérkesa té Pérgjithshme pér Kompetencén e Laboratoréve Testues dhe Kalibrues"

Data e akordimit té akreditimit : 26.07.2021

Certifikata éshté e vlefshme deri mé daté:25.07.2025
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LT 111 26.07.21 Léshuar me daté: 26.07.2021
Organizmi i vlerésimit t€ konformitetit &sht& subjekt i vizitave mbikéqyrése vjetore dhe rivler&sohet ¢do katér vjet. Pér té
vértetuar vlefshméring e certifikatés shkoni né fagen e Internetit &8&. dpa.gov.al ose kontaktoni me DPA tel: 0422269097.

Drejtoria e Pérgjithshme e Akreditimit &shté nénshkruese ¢ EA MLA dhe ILAC MRA pér testimin.
Certifikata duhet té& jeté e shogéruar me fushén e akreditimit.
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Laboratori i Agjencisé Kombétare té Mjedisit

Lista e analizave pér té cilat éshté i vlefshém akreditimi

Laborator Testues

Rishikimi 0 Data e Igshimit 26.07.2021
E vlefshme deri n& datén  25.07.2025

Standar | Vendndod
i Opinione | di /| hja
;ﬁzﬁm‘f Emértimi i g‘:i];f‘es Teknika Standardi /| Shenime, | dhe Metoda | ku kryhet
Ne Mated . | provés/ J e Metoda e | ndryshime | interpreti pér testi
e % vetia e matur dhfone rovés roves rishikime | me marrjen | (V)
testuar € proves p p ! 5 J
mostrés
Uje natyror v e o | 0.001 APHA 4500- 0
|| [ dne ue Percaktimi 1 | g Spektrofotom | o, B
ndotur 2017
| Dl nabTor | percaktimi 3 ¥y 0.001 | g cktrofotom | S SH EN ¢
s J nitriteve etri 26777:1993
o | gomrer | Percaktimi i | > . 0005 | Spektrofotom | S SH EN ISO 9
- J fosfateve etri 6878:2004
5 }jj}{z nipéror i Pércaktimi i rzn gl A Spektrofotom | S SH EN ISO 0
vl fosforit total etri 6878:2004
Pércaktimi i 0
o | gporener | mevales | 51500 mg/l | Fotometifitii | S SH 1SO
J e P (bahollim) | m 15705:2002
ndotur oksigjen
(NKO)
Pércaktimi i 0
: - Metoda
Uje natyror nevojes . . APHA 5210-
7 | dhe uje i | biokimike per | 1000 M@/l | respirometrike |
i me sistem oxi
ndotur oksigjen - to 2017.
(NBOs) P
Uje natyror L 0
| .. | Péreaktimi i | 4-10 g . | S SH EN ISO
8 gggtur uje 1 pH Potenciometri 10523:2012
Uje natyror & e 0
9 dbc. uic B Pércaktimi i | =2 mg/l Gt S SH EN 872
AR léndes pezull 2005
Matje me 0
. e 0 de
” Percaktimi i | 0.1 pS/cm — b .
Uje natyror e Multimeter S SH EN ISO
10 dhe i ndotur fonduktmtetl 2000 mS/em 27888 11993
Konduktometr
i
1 }ijfjlz nagzor ; Percaktimi i | > 0.003 | Spektrofotom ISO L
e amonjakut mg/| etri 7150/1:1984

Adresa: Rr: E Durresit, Nr.27, kati i Ill-te, Tirané, Shqipéri
E-mail: info@dpa.gov.al

Tel:

+3554 22 69 097,

+355 4 22 69325
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Rishikimi 0 Data e lgshimit 26.07.2021
E vlefshme deri né datén 25.07.2025

Laboratori i Agjencisé Kombétare té Mjedisit

Laborator Testues

Lista e analizave pér té cilat éshté i vlefshém akreditimi

i gﬁz “agre"' . | Percaktimi 220mg/l | S SH EN ISO —
! alkalinitetit 9963-1:1999

ndotur

Niifa % tﬁgg diten 0
. t’;;"clll‘ltm £ | mbremje 30dB- Elektroakustik | S SH EN ISO

& LAeq naten 130dB e 9612:2009
ambientet e
punes

Drejtues Laboratori:
Menaxher i cilésisé:

Tel&Fax:
Email:
Adresa:

Rishikimi 0: 26.07.2021 Akreditim

Vanela Gjeci

Rozana Bineri

00355 4 22371237

rozanabineri@yahoo.com

Sami Frashéri, Godina nr. 4 Tirané.

Adresa: Rr: E Durresit, Nr.27, kati i [ll-te, Tirané, Shqipéri

E-mail: info@dpa.gov.al

Tel: +3554 2269 097, +3554 2269325
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